KALENDARIVM
GREGORIANVM
ANNI CORRECTIONIS
M D LXXXII.

C A N O N
IN KALENDARIVM
GREGORIANVM
ANNI CORRECTIONIS
M D LXXXII.

N N O Domini M D LXXXII.
vtendum est antiquo Kalendario , quo ad
hanc vsq. diem Ecclesia Romana vla est, vsq.
ad iiiij. Non. Octo. hoc est, vsq. ad festum Sau.
Francisci inclusive, Deinde vero assumendum
est fragmentū hoc Kalendarij continens tres ultimos men
ses, quorum Octobet mutilus etiam est, cum dies duntaxat
xxj. complectatur. Quoniam enim , vt Aequinoctium Ver
num ad diem xxj. Martij, quo ipsum Paties Concilij Nicē
pi deprehenderunt, & à quo iam decem circiter dies versus
initium Martij recessit, restituatur, sancitum est à Gregorio
XIII. Pont Opt. Max. vt post iiiij. Non. Octob. omittan
tur x.dies, transliendum statim erit à iiiij. Non. Octob. ad
Idus Octob. ita vt celebrata festiuitate S. Francisci, dies se
quens dicatur Idus Octob. siue die Quintusdecimus Oct.
in eoq. celebretur festum SS. Dionysij. Rustici. & Eleutherij
Martyrum, cum commemoratione S Marci Papæ & conse
& SS. Sergij. Bacchi. Marcelli. & Apuleij mart. Die vero pro
xima, quæ est xvij. Octob. diciturq. xvij. Kalen. Nouem. Dies
festus agatur S. Callisti Papæ & mart. Die deinde sequenti ,
quæ est xvij. Octob. diciturq. xvij. Kalen. Nouemb. dicatur Of
ficium, & Missa de Dominica xvij. post Pentecosten , quæ
erit Dominica tertia Octobris, mutata litera Dominicali g,
in c, Decimo octavo vero die Octob. siue Quinto decimo
Kalend. Nouemb. celebretur festum S. Lucæ Euangelistæ , &
ab hac die inclusive reliqui festi dies agantur, vt sunt in Ka
lendario descripti, vsq. ad finem Anni M O L X X X I I . post
quem fragmentum hoc Kalendarij nullum usum amplius
habebit, sed Kalendarium perpetuum asciscendum erit, in
quo

quo omnes xij. Menses integri descripti sunt. Quod etiam intelligas de alijs annis, in quibus correctio hæc fiet.

C I T A Q V E post detraktionem 10. dieum de mense Octobri anni M D LXXXII. Litera Dominicalis erit c. Epacta autem erit xxvj. & Litera Martyrologij erit G, maiusc. vt in proprijs Canonibus Kalendarij, & Martyrologij docetur, adeo vt vbi cunque in hoc fragmento Kalendarij reperitur Litera c, ibi dies Dominicus celebret. Vbi cunque autem Epacta xxvj. posita est, ibi fiat Nouilunium, seu Luna 1. Denique vbi cunque in Martyrologio Litera G, maiusc. extiterit, ibi sub ea zetas Lunæ deprehensatur. Anno autem M D LXXXII. iā emendato adhibendi erunt canones Kalendarij Gregoriani perpetui. Erat enim tunc Litera Dominicalis b, Epacta autem viij. & Litera Martyrologij g, minusc.